

KC Partner ApS

Svostrupvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 13 92 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Partner ApS Svostrupvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 13 92 94
	Stiftet: 23. november 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Østjysk Bilglas A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.338	-3.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.160	148.481
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.849</u>	<u>-13.938</u>
Resultat før skat	444.973	131.542
Skat af årets resultat	<u>3.036</u>	<u>0</u>
Årets resultat	448.009	131.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	461.160	148.481
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.351</u>	<u>-73.439</u>
Disponeret i alt	448.009	131.542

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.246.460	1.285.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.246.460	1.285.300
Anlægsaktiver i alt	1.246.460	1.285.300
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.194.406	1.202.935
Omsætningsaktiver i alt	1.194.406	1.202.935
Aktiver i alt	2.440.866	2.488.235

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.240	71.080
Overført resultat	2.155.382	1.725.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.294.822	1.903.313
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.058	500.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.986	78.986
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.044	584.922
Gældsforpligtelser i alt	146.044	584.922
Passiver i alt	2.440.866	2.488.235

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	222.599	1.499.172	55.300	1.827.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	148.481	-73.439	56.500	131.542
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	71.080	1.725.733	56.500	1.903.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	461.160	-70.351	57.200	448.009
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	50.000	32.240	2.155.382	57.200	2.294.822

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
